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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 34 Chłopców, 400m dowolny 11 - 18 lat
2017-12-17 - 16:57 Wyniki
Rekord PL Open 3:37.57 Wojdak Wojciech 01006 Netanya (ISR) 2015-12-02
Rekord PL - 11 4:46.14 Chmielewski Krzysztof 05614 Raszyn 2015-11-19
Rekord PL 12 4:25.52 Pietrzak Dawid 01402 Bydgoszcz 2009-11-14
Rekord PL 13 4:12.84 Bernatowicz Sebastian 00802 Torun 2007-06-16
Rekord PL 14 3:59.77 Zoniuk Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2008-11-15
Rekord PL 15 3:50.76 Młynarczyk Karol 05114 Lublin 2015-12-17
Rekord PL 16 3:47.70 Wojdak Wojciech 03106 Ostrowiec Sw. 2012-12-19
Rekord PL 17 3:45.26 Wojdak Wojciech 01006 Ostrowiec Sw 2013-12-19
Rekord PL 18 3:41.69 Wojdak Wojciech 01006 Ostrowiec Sw 2014-12-18
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Styś Aleksander 06 UKS Jagiellonka Warszawa 4:57.77 362
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.47 38.62 250m: 3:04.63 38.38 350m: 4:20.71 38.30

100m: 1:09.85 37.11 200m: 2:26.25 37.78 300m: 3:42.41 37.78 400m: 4:57.77 37.06

2. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:06.40 332
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.15 39.44 250m: 3:10.64 40.11 350m: 4:28.83 38.98

100m: 1:11.71 37.88 200m: 2:30.53 39.38 300m: 3:49.85 39.21 400m: 5:06.40 37.57

3. Razvodov Maksim 06 SSHOR 14 Kaliningrad 5:08.83 324
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.86 40.04 250m: 3:14.04 39.78 350m: 4:33.22 39.33

100m: 1:13.82 38.78 200m: 2:34.26 40.40 300m: 3:53.89 39.85 400m: 5:08.83 35.61

4. Goś Mikołaj 06 UKS "Siódemka" Gdynia 5:27.34 272
50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.93 42.12 250m: 3:25.82 41.72 350m: 4:48.21 41.17

100m: 1:18.81 41.57 200m: 2:44.10 43.17 300m: 4:07.04 41.22 400m: 5:27.34 39.13

5. Czarnota Kamil 06 MAL WOPR Malbork 3 5:29.78 266
50m: 36.96 36.96 150m: 2:00.22 41.87 250m: 3:24.95 42.45 350m: 4:49.49 42.80

100m: 1:18.35 41.39 200m: 2:42.50 42.28 300m: 4:06.69 41.74 400m: 5:29.78 40.29

6. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:30.55 264
50m: 36.79 36.79 150m: 2:03.86 43.84 250m: 3:28.13 41.36 350m: 4:52.24 41.80

100m: 1:20.02 43.23 200m: 2:46.77 42.91 300m: 4:10.44 42.31 400m: 5:30.55 38.31

7. Kulik Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 5:31.35 262
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.68 43.44 250m: 3:28.39 42.71 350m: 4:51.44 41.00

100m: 1:19.24 41.44 200m: 2:45.68 43.00 300m: 4:10.44 42.05 400m: 5:31.35 39.91

8. Krzyżewski Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 5:49.98 223
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.90 44.02 250m: 3:36.72 45.21 350m: 5:07.79 45.82

100m: 1:22.88 44.02 200m: 2:51.51 44.61 300m: 4:21.97 45.25 400m: 5:49.98 42.19

9. Dragun Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 6:06.43 194
50m: 40.10 40.10 150m: 2:13.70 47.19 250m: 3:48.55 47.61 350m: 5:22.11 46.68

100m: 1:26.51 46.41 200m: 3:00.94 47.24 300m: 4:35.43 46.88 400m: 6:06.43 44.32

12 lat

1. Zawadzki Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:47.16 403
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.87 36.98 250m: 3:00.03 37.24 350m: 4:14.22 36.99

100m: 1:08.89 36.54 200m: 2:22.79 36.92 300m: 3:37.23 37.20 400m: 4:47.16 32.94

2. Grapentyn Jakub 05 MAL WOPR Malbork 3 4:49.91 392
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.39 37.12 250m: 3:00.11 36.89 350m: 4:14.32 37.27

100m: 1:09.27 35.89 200m: 2:23.22 36.83 300m: 3:37.05 36.94 400m: 4:49.91 35.59
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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 34, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Czeredys Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 4:51.59 385
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.29 37.03 250m: 3:00.25 37.18 350m: 4:15.17 37.37

100m: 1:09.26 36.87 200m: 2:23.07 36.78 300m: 3:37.80 37.55 400m: 4:51.59 36.42

4. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:54.98 372
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.40 37.92 250m: 3:04.60 38.55 350m: 4:19.52 36.96

100m: 1:10.48 37.36 200m: 2:26.05 37.65 300m: 3:42.56 37.96 400m: 4:54.98 35.46

5. Trydulski Oskar 05 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 4:56.06 368
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.67 37.84 250m: 3:03.23 37.67 350m: 4:19.59 37.74

100m: 1:09.83 36.59 200m: 2:25.56 37.89 300m: 3:41.85 38.62 400m: 4:56.06 36.47

6. Woźniak Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 4:59.20 356
50m: 35.05 35.05 150m: 1:51.16 38.10 250m: 3:07.86 38.26 350m: 4:23.84 37.74

100m: 1:13.06 38.01 200m: 2:29.60 38.44 300m: 3:46.10 38.24 400m: 4:59.20 35.36

7. Wenerski Eryk 05 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 4:59.73 355
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.50 37.94 250m: 3:04.78 38.68 350m: 4:21.72 38.57

100m: 1:09.56 36.77 200m: 2:26.10 38.60 300m: 3:43.15 38.37 400m: 4:59.73 38.01

8. Osełkowski Mateusz SOL 05 MTP Kormoran Olsztyn 5:00.75 351
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.67 38.21 250m: 3:05.18 38.53 350m: 4:21.57 38.01

100m: 1:09.46 36.71 200m: 2:26.65 38.98 300m: 3:43.56 38.38 400m: 5:00.75 39.18

9. Patoka Konrad 05 MAL WOPR Malbork 3 5:06.09 333
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.41 38.95 250m: 3:10.59 38.96 350m: 4:28.08 38.62

100m: 1:13.46 38.63 200m: 2:31.63 39.22 300m: 3:49.46 38.87 400m: 5:06.09 38.01

10. Nowacki Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 5:09.51 322
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.73 39.73 250m: 3:12.16 39.96 350m: 4:31.91 39.56

100m: 1:13.00 38.83 200m: 2:32.20 39.47 300m: 3:52.35 40.19 400m: 5:09.51 37.60

11. Małkowski Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 5:18.86 294
50m: 33.76 33.76 150m: 1:54.36 41.08 250m: 3:17.09 40.92 350m: 4:39.69 41.01

100m: 1:13.28 39.52 200m: 2:36.17 41.81 300m: 3:58.68 41.59 400m: 5:18.86 39.17

12. Wojczulis Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  OSSM 5:22.23 285
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.44 41.21 250m: 3:19.99 42.00 350m: 4:43.27 41.46

100m: 1:15.23 39.71 200m: 2:37.99 41.55 300m: 4:01.81 41.82 400m: 5:22.23 38.96

13. Michalczuk Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 5:30.40 265
50m: 38.03 38.03 150m: 2:04.29 43.73 250m: 3:29.64 42.36 350m: 4:52.47 41.29

100m: 1:20.56 42.53 200m: 2:47.28 42.99 300m: 4:11.18 41.54 400m: 5:30.40 37.93

14. Matofij Mikołaj 05 UKS "Siódemka" Gdynia 5:31.96 261
50m: 37.96 37.96 150m: 2:02.28 42.79 250m: 3:27.63 42.81 350m: 4:51.89 41.41

100m: 1:19.49 41.53 200m: 2:44.82 42.54 300m: 4:10.48 42.85 400m: 5:31.96 40.07

15. Osiński Igor 05 "Ósemka" Toruń 5:40.69 241
50m: 36.63 36.63 150m: 2:04.24 44.59 250m: 3:32.95 44.63 350m: 5:00.41 43.83

100m: 1:19.65 43.02 200m: 2:48.32 44.08 300m: 4:16.58 43.63 400m: 5:40.69 40.28

16. Misiewicz Igor 05 Ukp Jedynka Elbląg 5:50.29 222
50m: 42.12 42.12 150m: 2:11.46 44.29 250m: 3:40.76 42.60 350m: 5:07.87 42.48

100m: 1:27.17 45.05 200m: 2:58.16 46.70 300m: 4:25.39 44.63 400m: 5:50.29 42.42

17. Lasota Sebastian 05 Ukp Jedynka Elbląg 6:25.77 166
50m: 43.24 43.24 150m: 2:24.36 50.97 250m: 4:05.47 50.35 350m: 5:41.50 46.78

100m: 1:33.39 50.15 200m: 3:15.12 50.76 300m: 4:54.72 49.25 400m: 6:25.77 44.27
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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 34, Chłopców, 400m dowolny

13 lat

1. Kowalczyk Jan 04 Dwójka Tczew 4:22.21 530
50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.34 33.51 250m: 2:44.37 33.03 350m: 3:50.24 32.71

100m: 1:03.83 33.15 200m: 2:11.34 34.00 300m: 3:17.53 33.16 400m: 4:22.21 31.97

2. Gołacki Sergiusz 04 Uks 190 Łódź 4:22.27 530
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.44 33.64 250m: 2:44.14 33.28 350m: 3:50.53 33.10

100m: 1:03.80 33.53 200m: 2:10.86 33.42 300m: 3:17.43 33.29 400m: 4:22.27 31.74

3. Leśniak Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 4:22.97 525
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.04 33.45 250m: 2:42.87 33.54 350m: 3:50.23 34.02

100m: 1:02.59 33.14 200m: 2:09.33 33.29 300m: 3:16.21 33.34 400m: 4:22.97 32.74

4. Wieczorkowski Nikodem 04 Dwójka Tczew 4:23.71 521
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.51 33.93 250m: 2:44.77 33.70 350m: 3:51.96 33.24

100m: 1:03.58 33.25 200m: 2:11.07 33.56 300m: 3:18.72 33.95 400m: 4:23.71 31.75

5. Skibiak Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 4:24.66 515
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.12 33.70 250m: 2:44.72 33.71 350m: 3:51.95 33.52

100m: 1:03.42 33.12 200m: 2:11.01 33.89 300m: 3:18.43 33.71 400m: 4:24.66 32.71

6. Żyro Ignacy 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 4:25.97 508
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.19 34.03 250m: 2:45.35 34.12 350m: 3:53.36 33.77

100m: 1:03.16 33.09 200m: 2:11.23 34.04 300m: 3:19.59 34.24 400m: 4:25.97 32.61

7. Białek Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:32.38 473
50m: 29.17 29.17 150m: 1:37.50 34.65 250m: 2:48.10 35.37 350m: 3:58.76 35.24

100m: 1:02.85 33.68 200m: 2:12.73 35.23 300m: 3:23.52 35.42 400m: 4:32.38 33.62

8. Szczerba Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:40.06 435
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.44 35.87 250m: 2:53.80 35.80 350m: 4:05.37 35.67

100m: 1:05.57 34.67 200m: 2:18.00 36.56 300m: 3:29.70 35.90 400m: 4:40.06 34.69

9. Wrzosek Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:40.44 433
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.65 36.42 250m: 2:56.71 36.20 350m: 4:07.77 35.30

100m: 1:07.23 35.11 200m: 2:20.51 36.86 300m: 3:32.47 35.76 400m: 4:40.44 32.67

10. Jokšas Jonas 04 Klaipėdos Gintaro SC 4:42.21 425
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.91 36.49 250m: 2:57.45 36.17 350m: 4:08.95 35.65

100m: 1:08.42 36.03 200m: 2:21.28 36.37 300m: 3:33.30 35.85 400m: 4:42.21 33.26

11. Głąbiński Kamil 04 UKS Pirania Targówek 4:45.64 410
50m: 31.83 31.83 150m: 1:45.77 37.53 250m: 3:00.25 36.53 350m: 4:11.97 35.62

100m: 1:08.24 36.41 200m: 2:23.72 37.95 300m: 3:36.35 36.10 400m: 4:45.64 33.67

12. Grabowski Mikołaj SOL 04 MTP Kormoran Olsztyn 4:46.59 406
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.84 36.86 250m: 2:58.29 36.43 350m: 4:11.38 36.40

100m: 1:07.98 35.86 200m: 2:21.86 37.02 300m: 3:34.98 36.69 400m: 4:46.59 35.21

13. Litewski Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 4:56.26 367
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.96 37.96 250m: 3:04.90 38.83 350m: 4:20.40 37.48

100m: 1:10.00 37.17 200m: 2:26.07 38.11 300m: 3:42.92 38.02 400m: 4:56.26 35.86

14. Jurczak Bartosz SOL 04 MTP Kormoran Olsztyn 4:56.63 366
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.37 38.18 250m: 3:03.34 37.74 350m: 4:19.65 38.08

100m: 1:09.19 36.70 200m: 2:25.60 38.23 300m: 3:41.57 38.23 400m: 4:56.63 36.98

15. Kowalski Maciej 04 MAL WOPR Malbork 3 5:00.03 354
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.67 38.08 250m: 3:05.45 38.51 350m: 4:22.62 38.62

100m: 1:10.59 37.21 200m: 2:26.94 38.27 300m: 3:44.00 38.55 400m: 5:00.03 37.41

16. Tomashevskii Aleksei 04 SSHOR 14 Kaliningrad 5:00.70 351
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.66 38.40 250m: 3:07.88 38.99 350m: 4:24.95 38.37

100m: 1:11.26 37.65 200m: 2:28.89 39.23 300m: 3:46.58 38.70 400m: 5:00.70 35.75
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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 34, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Kozłowski Konrad SOL 04 MTP Kormoran Olsztyn 5:02.56 345
50m: 35.47 35.47 150m: 1:52.68 38.67 250m: 3:09.81 38.51 350m: 4:25.92 37.70

100m: 1:14.01 38.54 200m: 2:31.30 38.62 300m: 3:48.22 38.41 400m: 5:02.56 36.64

18. Gwiazdowski Cezary 04 MAL WOPR Malbork 3 5:09.71 321
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.68 39.75 250m: 3:11.86 39.70 350m: 4:31.82 40.14

100m: 1:12.93 38.50 200m: 2:32.16 39.48 300m: 3:51.68 39.82 400m: 5:09.71 37.89

19. Przygocki Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 5:12.51 313
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.86 40.68 250m: 3:15.26 39.83 350m: 4:34.93 39.57

100m: 1:13.18 39.06 200m: 2:35.43 41.57 300m: 3:55.36 40.10 400m: 5:12.51 37.58

20. StankeviÄ ius Domas 04 Šiaulių PM "Delfinas" 5:15.09 305
50m: 34.11 34.11 150m: 1:53.66 40.36 250m: 3:15.07 40.49 350m: 4:36.98 41.34

100m: 1:13.30 39.19 200m: 2:34.58 40.92 300m: 3:55.64 40.57 400m: 5:15.09 38.11

21. Dulniak Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:20.39 290
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.81 40.48 250m: 3:16.81 41.28 350m: 4:40.24 42.35

100m: 1:14.33 39.88 200m: 2:35.53 40.72 300m: 3:57.89 41.08 400m: 5:20.39 40.15

14 lat

1. Niedziałek Michał SOL 03 MTP Kormoran Olsztyn 4:14.95 577
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.50 32.31 250m: 2:37.95 32.89 350m: 3:43.75 32.91

100m: 1:00.19 31.22 200m: 2:05.06 32.56 300m: 3:10.84 32.89 400m: 4:14.95 31.20

2. Trylski Wiktor 03 UKS TRI-Team Rumia 4:17.16 562
50m: 29.84 29.84 150m: 1:33.89 32.42 250m: 2:39.82 33.12 350m: 3:45.98 33.01

100m: 1:01.47 31.63 200m: 2:06.70 32.81 300m: 3:12.97 33.15 400m: 4:17.16 31.18

3. Paszkowski Konstanty 03 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 4:23.01 525
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.64 33.45 250m: 2:43.35 33.82 350m: 3:50.37 33.66

100m: 1:02.19 32.72 200m: 2:09.53 33.89 300m: 3:16.71 33.36 400m: 4:23.01 32.64

4. Wróblewski Michał 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 4:46.62 406
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.56 36.85 250m: 2:58.00 37.45 350m: 4:11.66 36.32

100m: 1:06.71 35.45 200m: 2:20.55 36.99 300m: 3:35.34 37.34 400m: 4:46.62 34.96

5. Januszanis Piotr 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 4:46.83 405
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.29 36.48 250m: 2:57.82 37.08 350m: 4:12.02 36.65

100m: 1:06.81 35.46 200m: 2:20.74 37.45 300m: 3:35.37 37.55 400m: 4:46.83 34.81

6. Bąbel Eryk 03 UKS "Siódemka" Gdynia 4:56.63 366
50m: 31.15 31.15 150m: 1:45.72 38.44 250m: 3:04.50 39.45 350m: 4:21.40 37.94

100m: 1:07.28 36.13 200m: 2:25.05 39.33 300m: 3:43.46 38.96 400m: 4:56.63 35.23

7. Jankauskas JokA«bas 03 Šiaulių PM "Delfinas" 5:00.24 353
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.50 35.61 250m: 2:56.39 38.40 350m: 4:20.45 43.52

100m: 1:04.89 33.67 200m: 2:17.99 37.49 300m: 3:36.93 40.54 400m: 5:00.24 39.79

15 lat

1. Grzegorczyk Wiktor 02 Uks Mos Ełk 4:07.17 633
50m: 29.24 29.24 150m: 1:32.91 31.86 250m: 2:35.82 30.73 350m: 3:37.51 30.47

100m: 1:01.05 31.81 200m: 2:05.09 32.18 300m: 3:07.04 31.22 400m: 4:07.17 29.66

2. Sobolewski Dawid SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 4:08.92 619
50m: 27.66 27.66 150m: 1:30.18 31.55 250m: 2:33.66 31.67 350m: 3:37.20 31.68

100m: 58.63 30.97 200m: 2:01.99 31.81 300m: 3:05.52 31.86 400m: 4:08.92 31.72
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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 34, Chłopców, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:12.91 591
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.54 32.17 250m: 2:36.35 31.82 350m: 3:41.18 33.13

100m: 59.37 31.13 200m: 2:04.53 32.99 300m: 3:08.05 31.70 400m: 4:12.91 31.73

4. Kurdzieko Nikodem SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 4:20.93 538
50m: 30.49 30.49 150m: 1:36.59 33.24 250m: 2:42.82 33.16 350m: 3:49.33 33.10

100m: 1:03.35 32.86 200m: 2:09.66 33.07 300m: 3:16.23 33.41 400m: 4:20.93 31.60

5. Borzymek Hubert 02 UKS 307 Warszawa Mokotów 4:27.34 500
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.43 33.99 250m: 2:46.77 33.92 350m: 3:54.95 34.15

100m: 1:04.44 33.49 200m: 2:12.85 34.42 300m: 3:20.80 34.03 400m: 4:27.34 32.39

6. Popłonyk Jakub 02 Buks Warszawa 4:33.97 464
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.47 34.68 250m: 2:49.19 35.33 350m: 4:00.51 35.58

100m: 1:03.79 33.69 200m: 2:13.86 35.39 300m: 3:24.93 35.74 400m: 4:33.97 33.46

7. Marczak Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 4:40.45 433
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.28 34.53 250m: 2:48.76 36.68 350m: 4:03.75 37.79

100m: 1:02.75 32.96 200m: 2:12.08 34.80 300m: 3:25.96 37.20 400m: 4:40.45 36.70

8. Dagys Armandas 02 Šiaulių PM "Delfinas" 4:47.20 403
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.60 36.26 250m: 2:57.06 37.95 350m: 4:11.76 36.60

100m: 1:05.34 35.28 200m: 2:19.11 37.51 300m: 3:35.16 38.10 400m: 4:47.20 35.44

9. BartaA!ius Pijus 02 Šiaulių PM "Delfinas" 4:50.31 390
50m: 29.53 29.53 150m: 1:41.44 37.59 250m: 2:57.98 38.17 350m: 4:13.49 37.50

100m: 1:03.85 34.32 200m: 2:19.81 38.37 300m: 3:35.99 38.01 400m: 4:50.31 36.82

16 - 18 lat

1. Bacevičius Rimas 99 Klaipėdos Gintaro SC 4:18.46 553
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.73 32.30 250m: 2:37.72 33.25 350m: 3:45.30 34.44

100m: 59.43 31.16 200m: 2:04.47 32.74 300m: 3:10.86 33.14 400m: 4:18.46 33.16

2. Kashtanov Aleksei 01 SSHOR 14 Kaliningrad 4:21.17 536
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.85 33.05 250m: 2:42.44 33.16 350m: 3:49.16 33.21

100m: 1:02.80 32.82 200m: 2:09.28 33.43 300m: 3:15.95 33.51 400m: 4:21.17 32.01

3. Jednaszewski Mikołaj 01 MTP Kormoran Olsztyn 4:27.45 499
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.13 33.72 250m: 2:45.41 34.28 350m: 3:53.79 34.19

100m: 1:03.41 33.34 200m: 2:11.13 34.00 300m: 3:19.60 34.19 400m: 4:27.45 33.66

4. Petkus Deividas 00 Klaipėdos Gintaro SC 4:41.08 430
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.68 36.07 250m: 2:55.66 37.21 350m: 4:07.69 35.57

100m: 1:05.61 34.61 200m: 2:18.45 36.77 300m: 3:32.12 36.46 400m: 4:41.08 33.39

PK Ołownia Ignacy 07 UKS "Siódemka" Gdynia 5:12.42 313
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.42 39.96 250m: 3:13.53 40.15 350m: 4:33.32 39.93

100m: 1:13.46 39.20 200m: 2:33.38 39.96 300m: 3:53.39 39.86 400m: 5:12.42 39.10

PK Kaczor Oskar 07 UKS "Siódemka" Gdynia 5:34.52 255
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.92 43.05 250m: 3:27.69 43.05 350m: 4:52.80 41.97

100m: 1:18.87 41.17 200m: 2:44.64 42.72 300m: 4:10.83 43.14 400m: 5:34.52 41.72

www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm

